COMUNICADO 07 – RESULTADO FINAL DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO  APÓS INTERPOSIÇÃO

DE RECURSOS

Seropédica, 27 de Março de 2025.

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP, torna público a lista final dos

grupos classificados no Edital de Chamamento Público n° 011/2024 – Concurso ambiental e cultural Cine Guandu-RJ, após

a interposição de recursos.

TÍTULO DO VÍDEO TEMA AUTORES INSTITUIÇÃO

DE ENSINO

HABILITADO

Planeta Água Mudanças climáticas e recursos hídricos Felipe Paiva de Oliveira Souza
João Pedro de Souza Antunes
Pedro Oliveira dos Anjos

CTUR e CEFET Classificado

Rio da Guarda: Um Espelhos das
Mudanças Climáticas

Mudanças climáticas e recursos hídricos Evellyn Fernanda Souza Ferreira
Débora Borges Dias Cirilo

UFRRJ Classificado

Terra, até quando planeta água? Mudanças climáticas e recursos hídricos Clarissa Carvalho Santana

Thainá Almeida Chagas
Ana Lídia Xavier de Melo

UFRRJ Classificado

O período de votação polular será do dia 03/04/2025 ao dia 05/05/2025. Prazos estabelecidos pelo cronograma.

https://www.agevap.org.br/conteudo/comunicado2-prorroga-11-2024.pd.

https://www.agevap.org.br/conteudo/comunicado2-prorroga-11-2024.pd